
SSCCHHVVÁÁLLEENNÉÉ  EEXXKKUURRZZEE  22001166  --   1177  
(( VV   TT OO MM TT OO   RR OO ZZ SS AA HH UU   JJ SS OO UU   PP OO VV II NN NN OO UU   SS OO UU ČČ ÁÁ SS TT ÍÍ   VV ÝÝ UU KK YY ))   

Prima 

 Planetárium HK + Muzeum experimentální archeologie Všestary Z, D  září, říjen 400 Kč 

 Vycházky do okolí Př během šk. roku 50 Kč 

 Den v antice – Hostinné D červen 400 Kč 

Sekunda 

 Po stopách regionálních pověstí, biologická vycházka Př, Ov, Čj, D květen, červen 50 Kč 

 Ostrá u Lysé nad Labem – středověká řemesla D červen 300 Kč 

 Biologická vycházka do okolí Př květen, červen 50 Kč 

 Vycházka do okolí – Newtonovy zákony F duben 50 Kč 

Tercie 

 Kraj B. Němcové – Muzeum B. Němcové, stará škola, Ratibořice 
(akce Oživlá školička, Postavy z Babičky) 

Čj, Ov květen, červen 100 Kč 

 Praha - Pražský hrad v našich dějinách, příp. divadelní představení Čj, D, Vv, Hv dle divadla 600 Kč 

 ZOO Dvůr Králové nad Labem Př září 350 Kč 

Kvarta 

 Krajem Devatera pohádek – Malé Svatoňovice, Jestřebí hory Čj červen 60 Kč 

 Terezín + Říp nebo Terezín + divadelní představení v Praze Čj, D, Vv, Hv duben – červen 500 Kč/700 Kč 

 Vycházka do okolí Bi během šk. roku 50 Kč 

 Rubena Náchod (2 hodiny) Ch duben, květen 0 Kč 

 Teplárna Náchod F leden - únor 0 Kč 

Kvinta a 1. ročník 

 Praha – nejstarší památky naší národní minulosti + příp. divadelní představení Čj, D červen 600 Kč 

 Planetárium a hvězdárna v Hradci Králové F duben - květen 150 Kč 

 Liberec – botanická zahrada a ZOO Bi květen 450 Kč 

 Vycházka do okolí Bi květen 50 Kč 

Sexta a 2. ročník 

 Region B. Němcové Čj červen 100 Kč 

 2. ročník – Praha - Pražský hrad, budova Národního divadla, event. divadelní 
představení 

Čj, D květen, červen 700 Kč 

 Terénní exkurze po okolí event. návštěva exotária Bi během šk. roku 50 Kč 

 Čistička vody v Bražci Ch říjen, listopad 0 Kč 

Septima a 3. ročník 

 Kraj A. Jiráska, bratří Čapků a E. Hostovského, Hronov, Malé Svatoňovice Čj červen 100 Kč 

 Barokní Kuks Čj, D, Vv září, říjen 300 Kč 

 Zoo Dvůr Králové Bi září, říjen 350 Kč 

 Divadlo evropských regionů Hradec Králové, divadelní představení v rámci 
přehlídky + Galerie moderního umění HK nebo Muzeum války 1866 na 
Chlumu 

Čj, D červen 250 Kč 

Oktáva a 4. ročník 

 Židovská Praha + Muzeum obětem heydrichiády + eventuelně divadelní 
představení nebo program v Ústavu pro studium totalitních režimů na Vítkově 

Čj, D, Vv, 
ZSV 

květen 
vícedenní 

800 Kč 

 Po stopách Zbabělců a Prima sezóny Čj květen 0 Kč 

 Hvězdárna Úpice F listopad, prosinec 100 Kč 

 Pivovar Náchod popř. Rubena Náchod Ch únor 0 Kč 

Semináře 

 Divadelní představení v Aj – Pardubice semináře z Aj (3. a 4. r.) dle nabídky 300 Kč 

 Návštěva lékař. nebo výzkum. pracoviště nebo celodenní exkurze BiS během šk. r. 100 Kč 

 Den otevřených dveří na AV ČR (Řež u Prahy) Fs + nejlepší z olympiád únor, březen 350 Kč 

 Hygienická stanice Chs (4. ročník) duben 0 Kč 

 Vojenský geografický a hydrometeorologický ústav Dobruška + Škoda 
auto Kvasiny 

Zs (4. ročník) 
+ zájemci (Zs, 4. roč.) 

listopad 200 Kč 

 Geodezie a katastrální úřad Zs (3. a 4. ročník) prosinec 0 Kč 

Pro zájemce: 
Den s fyzikou na MFF UK 
Frankofonní dny (100 Kč) 

Divadelní představení ve Fj – Praha (400 Kč) 
Divadelní představení v Nj – Drážďany (500 Kč) 
Osvětim + Krakow – 4. ročník (800 Kč) 


